
Për më tepër informata, 
lajmërohuni menjëherë në 

02/3063-265
02/3091-331

ose vizitoni
www.asm.edu.mk

për formularin elektronik të aplikimit

E para dhe
më e mira

... për arsimin të cilin 
e meriton fëmija juaj

Kopshti i fëmijëve në gjuhën 
angleze prej orës 8.00 deri 
në ora 17.00

Programe të shkëlqyeshme 
të shkollës fillore
dhe të mesme

Programi për mësim me 
korrespondencë - i vetmi në 
Maqedoni!!! I përshtatshëm 
për të gjitha klasët

Kompleksi Makoteks, Nikola Parapunov pn
Karposh IV, 1000 Shkup, Maqedoni




